Copia semplice: G. GERLONI, Vetera documenta, 2, n. 13 [B].

Regesti: A.M. ZATELLI, Registratio, n. 36; V. ZANOLINI (ed), Documenti del monastero, n. 41;
V. COSTA, Storia della Badia, n. 58.

Anno Domini millesimo ducentesimo vigesimo tercio, indictione XI, die primo
intrante novembri, in curia monasterii Sancti Laurentii, i[n presentia] Mascarini
servientis domini abbatis dicti monasterii, Rivani de [Banale] a) et aliorum testium.
Ibique dominus Amulpertus abbas dicti monasterii, presentibus dompno [Ioh-
ane] b), magistro Grepone, dompno Alberto suis fratribus eorum parabola et con-
sensu, nomine locationi[s imperpe]tuum secundum consuetudinem domorum
mercatus Tridenti, investivit Michaelem [..............................]tantum utriusque
sexus nominatim de duabus peciis terre ara[torie ...................... di]citur ad Mo-
linarium, et coheret prime pecie minori posite deversus fornacem, a duabus c)

partibus dictus Michael, ab aliis omnibus partibus habent illi de Sancto Georgio;
secunde pecie coheret ab una parte et ab uno capite ipse Michael, ab alia parte
et ab alio capite est via publica, ita ut ipse Michael eiusque heredes tantum ipsam
terram cum omni iure et utilitate in integrum ipsi pertinenti habeat et teneat et
exinde quicquid velit faciat ad ipsam laborandam et eam meliorando et non
peiorando nec ipsam alicui persone alienando nec ipsam fodendo ad aliquod
opus fornacis faciendum, solvendo de cetero dicto monasterio vel eius nuncio an-
nuatim semper in festo sancti Michaelis vel eius octavo triginta solidos veronenses
fictum consignatos ad dictum monasterium; et si ita omni anno non solverit quod
deinde infra annum debeat fictum induplare, et si steterit per duos annos quod
non solvat debet ab omni suo iure cadere. Et ipse dominus abbas promisit pro
se et suis successoribus iandicto Michaeli predictam terram ab omni persona in
racione defendere et expedire aut dampnum in duplum ei restituere sicut pro
tempore res fuerit meliorata aut valuerit sub extimatione et in consimili loco. Et
constituit se eius nomine dictam terram possidere, eique dedit dictum Masca-
rinum qui ipsum inde ponat in tenutam.

(SN) Ego Obertus de Placentia notarius sacri pallacii huic interfui et scripsi.

a) Come nei docc. 38, 40.
b) Come nei docc. 34-40, 44.

c) d corretta da altra lettera e b corretta da
ia.
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47.

1225 gennaio 4, San Lorenzo

Amulperto abate del monastero di San Lorenzo dà in locazione quattro pezzi di ter-
ra, in uno dei quali vi sono delle vigne, posti nel territorio di Nago, a Belleto da
Nago, per l’affitto di una galleta di olio.